
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 7-18/2018
м. Хмельницький

Про депутатський запит ГЛАДУНЯКА
Івана Васильовича щодо утримання 
в належному стані та експлуатації 
автомобільної дороги Н-5 (Р-05) 
Городище - Рівне - Старокостянтинів

Розглянувши звернення ГЛАДУНЯКА Івана Васильовича щодо 
утримання в належному стані та експлуатації автомобільної дороги 
Н-5 (Р-05) Городище - Рівне - Старокостянтинів, відповідно до статей 21, 22 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частинами 
сьомою та восьмою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ГЛАДУНЯКА Івана Васильовича 
як депутатський запит і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу 
(текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Гладуняка І. В. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

М. Загородний



УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОЬЛАСНА РАДА

І ЛАДУІІЯК ІВАН ВАСИЛЬОВИЧ
29000 .м. Хмельницький в\.і. І Іроскх рівська. 17 тел/факс: 72-00-45. 70-90-47

•У / f J-.0 (№'
1 олові Хмельницької обласної 
,іержавної адміністрації 
Корнійчуку О.О.

Депуіатський запит 

11 Іановний Олександре Олександровичу!

На підставі численних звернень до мене як депутата обласної ради 
жителів населених пунктів північних районів Хмельниччини з приводе 
жахливого технічного стану дороги 11-25 Городище-Рівнс-Старокостяігі инів. 
яка знаходиться \ вкрай незадовільному та аварійно небезпечному стані, 
особливо ділянка між містами Нетішин та Шепетівка, мною було направлене 
депутатське звернення начальнику Служби автомобільних дорії 
X м е л ь н и ц ь к і й о б j і а с т і.

Однак отримана мною відповідь не містить жодної інформації, що 
допомогла б вирішити цю, без перебільшення, серйозну проблему.

Зокрема, на ремонт автомобільної дороги 14-25 (Р-05) 1 ородшце-Рівне- 
Старокостянтинів у 2015 році витрачено 2 540 000 грн., у 2016 році витрачено 
15 700 000 ірн. У 2017 році було заплановано 56 900 000 грн., але виконано 
робіт лише на суму 9 100 000 грн.. Загалом вже витрачено 27 340 000 грн. 
коштів платників податків, а дороги практично як не було, гак і немає 11с 
зрозумілим є і тс, де поділися 47 800 000 грн., то були передбачені на ремонт 
зазначеної ділянки дороги у 2017 році. Адже фіскальні органи і області. і 
держави бадьоро звітують про перевиконання планів надходження коштів до 
бюджетів та цільових фондів.

Відповідно виникає питання чому, незважаючи на усю складність 
ситуації, ми не бачимо жодної реакції керівників компетентних державних 
установ та контролюючих органів.

У зв'язку з вищевикладеним, керуючись ст. 40 Конституції України. 
Законом України «Про місцеве самоврядування», Законом України «І Іро 
звернення громадян». Законом України «Про статус депутатів місцевих рад». 
прош\ керівництво області, керівників відповідних урядових структур та 
правоохоронних органів невідкладно вжити усіх необхідних заходів з мстою 



реального, а не паперового вирішення вказаної проблеми та у встановлений 
законом термін надал и мені відповіді на наступні запитання:

- які установи відповідальні за утримання в належному стані та
експлуатацію автомобільної дороги Н-25 (Р-05) 1 ородище-Рівне-
Старокостянтинів;

- які державні органи і служби зобов'язані здійснювати контроль за 
\ риданням в належном) стані та дотриманням правил експлуатації зазначеної 
дорої и на ділянці між містами І Іетішин та Шепетівка;

- які заходи були вжиті компетентними структурами для з’ясування 
причин неналежного утримання автомобільної дороги 11-25 (Р-05) на ділянці 
між містами І Іетішин та Шепетівка;

- які причини неналежного утримання автомобільної дороги Н-25 (Р-05) 
на ділянці між міс тами Нетішин та Шепетівка;

- які особи винні у неналежному утриманні автомобільної дороги Н-25 
(Р-05) на ділянці між містами Нетішин та Шепетівка, та які заходи впливу до 
них застосовано;

- яка сума коштів була передбачена у 2017 році на ремон т та утримання 
зазначеної ділянки дороги, у тому числі в рамках ми тного експерименту;

- яка сума коштів була профінансована у 2017 році на ремонт та 
\.рипання зазначеної ділянки дороги, джерела надходження коштів, особи 
яким здійснено фінансування коштів;

- ким здійснювався контроль освоения коштів, результати зазначеного 
контролю;

- які причини недофінансування та які заходи, то були вжиті з метою 
усунення цих причин.

1 акож прошу надати календарний план заходів із зазначенням 
компетентних структур та посадових осіб, відповідальних за усунення 
зазначеної проблеми у 2018 рот.

Прошу Вас забезпечити організацію належного розгляду даного запиту 
уповноваженими особами та інформування мене у встановлені законом 
терміни.

Відповіді прошу надсилати за адресою: 29000 м. Хмельницький, вул. 
І Іроскурівська, 17.

З повагою
голова постійної комісії обласної ради 
з пи тань бюдже ту та фінансів 1.1 ладуняк


